様式第１号（第３条関係）
芦屋市制施行８０周年記念冠使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

芦屋市長　　宛
申請者　住所

団体名

代表者名

電話　　（　　　　　）　　　　－
　下記の事業を実施するにあたり，芦屋市制施行８０周年記念の冠を使用したいので，次のとおり申請します。

記
	希望する

冠の呼称
	　１　「芦屋市制施行８０周年記念」

　２　「祝　芦屋市制施行８０周年」

	事　業　名

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　） ～　令和　　年　　月　　日（　）

午前・午後　　　　：　　 　　 ～　午前・午後　　　　：

	開催場所

	事業目的

	主催者名

	共催者名

	後援申請先

	参　加　者

入　場　者
	参加（入場）予定者　　　　　　　人

	参　加　料
入　場　料
	　□　無料

□　有料　大人　　　　　　　円　　小人　　　　　　　　円

　　　　　　　※有料の場合は収支予算も記載してください。

	事業内容
	　（□新規事業　　□例年実施事業）

※事業（活動）内容を具体的に記入してください。

※事業計画書・パンフレット等があれば添付してください。（コピー可）

	実施

責任者
	（ふりがな）

氏　　　名

	住    所

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ

	備　　　考

	収支予算

	収　　　入　　　　（円）
	支　　　出　　　　　（円）

	内　　　訳
	金　　額
	内　　　訳
	金　　額

	合　　計

	合　　計

＊　団体の活動内容が分かるものを添付してください。

＊　団体規約があれば添付してください。（コピー可）
	【要綱遵守誓約署名欄】

	冠の使用に際しては要綱を遵守し，市の指示に従うことを誓約します。

	氏名

	法人・団体名
代表者名